Настоящее сообщение составлено в соответствии с Положением  о деятельности по организации торговли на

рынке ценных бумаг, утвержденным  Приказом ФСФР России от 28.12.2010 № 10-78/пз-н

Сообщение о факте, информацию о

наступлении которого раскрывает фондовая биржа

«Решения, принятые советом секции фондовой биржи»

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование

фондовой биржи (для

некоммерческой организации –

наименование)

Закрытое акционерное общество «Фондовая биржа ММВБ»

1.2. Сокращенное фирменное

наименование фондовой биржи
ЗАО «ФБ ММВБ»

1.3. Место нахождения фондовой

биржи
Российская Федерация, г. Москва, Большой Кисловский

переулок, дом 13

1.4. ОГРН фондовой биржи 1037789012414

1.5. ИНН фондовой биржи 7703507076

1.6. Уникальный код эмитента,

присвоенный регистрирующим

органом

65001-К

1.7. Адрес страницы в сети Интернет,

используемой фондовой биржей для

раскрытия информации

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=4873;

http://moex.com/s129

2. Содержание сообщения

2.1. Наименование совета секции фондовой биржи, принявшей решения: Комитет по фондовому

рынку ЗАО «ФБ  ММВБ»

2.2. Дата проведения заседания совета секции фондовой биржи (дата подведения итогов заочного

голосования), на котором приняты соответствующие решения: 22.01.2015

2.3. Повестка дня заседания совета секции фондовой биржи:

1. О рекомендации ЗАО «ФБ ММВБ» осуществить необходимые действия по включению

ценных бумаг в Список ценных бумаг, допущенных к торгам в ЗАО «ФБ ММВБ» с включением

в «Сектор компаний с повышенным инвестиционным риском» либо об отказе без объяснения

причин во включении в Список ценных бумаг, допущенных к торгам в ЗАО «ФБ ММВБ».

2.4. Решения, принятые советом секции фондовой биржи:

По вопросу 1 повестки дня:

Поставленное на голосование решение «Рекомендовать уполномоченному органу ЗАО «ФБ

ММВБ» принять следующее решение: Включить акции обыкновенные ОАО «ОПК

«УЧАСТИЕ» в Список ценных бумаг, допущенных к торгам в ЗАО «ФБ ММВБ» с включением

в «Сектор компаний с повышенным инвестиционным риском»» не принято.

2.5. Дата составления и номер протокола заседания совета секции фондовой биржи: Протокол № 38,

дата составления протокола - 29.01.2015.

3. Подпись

3.1. Заместитель Генерального директора

ЗАО «ФБ ММВБ» Д.В. Щеглов

    3.2. Дата:  "29" января 2015 г.   М.П.